
e-mail: usp.mi@istruzione.it - PEC: uspmi@postacert.istruzione.it 

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39. – C.F.: 80099830152 

Sito internet: http://milano.istruzione.lombardia.gov.it/ 

 

 

 

 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio X Ambito Territoriale di Milano 

Via Soderini 24– 20146 Milano - Codice Ipa: m_pi 

 

 
Oggetto: Nomine ruolo GAE Personale Educativo - A.S. 2023/2024 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO  il testo unico delle leggi in materia di istruzione, approvato con D.Lgs. 16 aprile 1994, n. 297, e 

successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO          l’art. 1, commi 109 e 114, della legge 13 luglio 2015, n. 107; 

VISTO         il DM n. 60 del 10 marzo 2022, recante “Aggiornamento delle graduatorie ad esaurimento e delle 

graduatorie di istituto di I fascia del personale docente ed educativo, valevoli per il triennio 

scolastico 2022/2023, 2023/2024 e 2024/2025”; 

VISTO  il proprio provvedimento prot. n. 11112 del 17 luglio 2023 con il quale sono state pubblicate le 

graduatorie provinciali ad esaurimento definitive valide per l’anno scolastico 2023/2024, relative 

al personale docente ed educativo; 

VISTO  il Decreto ministeriale n. 164 del 8 agosto 2023 con cui è stato autorizzato il contingente per le 

assunzioni a tempo indeterminato del personale educativo per l’anno scolastico 2023/2024 e la 

nota della Direzione Regionale per la Lombardia, prot. n. 2821 del 22 agosto 2023, che ha 

redistribuito i posti e ha assegnato alla provincia di Milano n. 4 posti; 

ACQUISITO il numero delle sedi vacanti a seguito delle operazioni di mobilità del personale educativo per 

l’anno scolastico 2023/2024; 

ACUISITO l’ordine di preferenza delle sedi dagli interessati individuati quali destinatari di contratto a 

tempo indeterminato; 

 
DECRETA 

 

1) Il personale educativo di seguito indicato è individuato quale destinatario di contratto a tempo 

indeterminato con decorrenza giuridica ed economia 01.09.2023, sulla specifica tipologia di posto nella sede a 

fianco di ciascuno indicata. 

 

PROC. GRAD. POS. PUN. COGNOME NOME DATI     

ANAGRAFICI 

SEDE ASSEGNATA 

GAE PP 1 42 BARCELLONA ROSA 18/11/1971 MIVC01000Q - CONVITTO 

LONGONE 

GAE PP 3 40 COSTANZA GIOVANNA 
GENNY 

20/09/1976 MIVE01000P - 

EDUCANDATO E. SETTI 

CARRARO DALLA 

CHIESA 

mailto:usp.mi@istruzione.it
mailto:uspmi@postacert.istruzione.it
http://milano.istruzione.lombardia.gov.it/


e-mail: usp.mi@istruzione.it - PEC: uspmi@postacert.istruzione.it 

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39. – C.F.: 80099830152 

Sito internet: http://milano.istruzione.lombardia.gov.it/ 

 

GAE PP 7 27 PISCITELLO IRENE 15.09.1978 MIVE01000P - EDUCANDATO E. 

SETTI CARRARO DALLA CHIESA 

GAE PP 12 15 LEONARDI SEBASTIANO 06.10.1974 MIVC01000Q -CONVITTO     LONGONE 

 

2) Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al 

Presidente della Repubblica, rispettivamente, entro e non oltre sessanta e centoventi giorni dalla data di 

pubblicazione sul sito di quest’Ufficio. 

 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

- Al personale educativo interessato 
- All’Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO X 

AMBITO TERRITORIALE MILANO 

Yuri Coppi 

- Ai Dirigenti Scolastici Istituti Comprensivi di Milano e Città Metropolitana 
- Al Dipartimento Territoriale dell’Economia e delle Finanze – Milano 
- Alle OO.SS. di categoria – Loro Sedi 

- Sul sito http://milano.istruzione.lombardia.gov.it/ 
- Atti 

 

 
Responsabile del Procedimento: Yuri COPPI/LL 

mailto:usp.mi@istruzione.it
mailto:uspmi@postacert.istruzione.it
http://milano.istruzione.lombardia.gov.it/
http://milano.istruzione.lombardia.gov.it/

		2023-08-29T08:10:48+0000
	COPPI YURI


		2023-08-29T11:47:07+0200
	protocollo




